



روزنامه مناقصه مزایده



شیوع ویروس مگر کار کرونا، صنعت خودرو سازی چین و بسیاری از کشورهای شاخص در این حوزه را تحت تأثیر قرار داده و اغلب صنایع قطعه‌سازی و ساخت اتومبیل در این کشور در تعطیلی کامل قرار گرفته‌اند. صنعت خودرو کشور نیز تحت تأثیر این ویروس قرار گرفته با توجه به اینکه صنعت خودروی کشور به دلیل تحریم‌ها نمی‌تواند از هر کشوری قطعات مورد نیاز خود را تأمین کند به همین دلیل چین یکی از کشورهایی است که...



صنعت خودرو کشور با ورود کرونا بیمارتر می‌شود

پاسخ‌های سازمان خصوصی‌سازی به مهم‌ترین سوالات سهام عدالت

سهام عدالت سهامی‌ناشنا برای ایرانیان است اما سوالات پیرامون این سهام آن قدر بالا است که سازمان خصوصی‌سازی به عنوان متولی اصلی این سهام را به دردر انداخته است. حال سازمان خصوصی‌سازی در مطلبی به ۳۵ ابهام اصلی سهام عدالت پاسخ داده و اعلام کرده که براساس آخرین اطلاعات مأخوذه ارزش سهام عدالت هر مشمول حدود هشت برابر شده است. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از سازمان خصوصی‌سازی، طرح سهام عدالت در حالی از سال ۱۳۸۵ تاکنون در حال اجراست که...



توسط ایمیدرو برگزار می‌شود

مناقصه انتخاب مشاور مطالعات طرح جامع آلومینیم



«دولت همراه» راه اندازی شده تا با بهره‌گیری از آن، مردم به‌جای مراجعه حضوری برای دریافت خدمات دولتی، هر زمان و هر جا این خدمات را دریافت کنند اما نظراتی که درباره اپلیکیشن «دولت همراه» در فروشنده‌های آنلاین مطرح می‌شود حاکی از آن است که این اپلیکیشن ظاهراً نمی‌تواند پاسخگوی نیاز کاربران باشد. دولت همراه بناسست خدمات دستگاه‌های دولتی را به‌صورت غیر حضوری ارائه کند...

صفحه ۲

یک سؤال: «دولت همراه» چه شد؟!

معاون وزیر نفت خبر داد

تخصیص خوراک نسپه به سرمایه‌گذاران طرح‌های پالایشگاهی



معاون برنامه‌ریزی وزیر نفت با بیان اینکه پس از احداث پالایشگاه و پتروپالایشگاه با استفاده از سرمایه مردمی وزارت نفت تا مدتی خوراک مورد مصرف این پالایشگاه‌ها و پتروپالایشگاه‌ها را به‌صورت نسپه در اختیار سرمایه‌گذاران قرار می‌دهد، تصریح کرد: متقاضیان احداث طرح‌های پالایشگاهی و پتروپالایشگاهی حداکثر تا پایان وقت اداری ۱۷ اسفندماه ۱۳۹۸ تقاضای خود را برای احداث پالایشگاه‌ها و پتروپالایشگاه‌ها...

صفحه ۲

فروش مستقیم از طریق سایت روزنامه www.monaghesatiran.ir یا از طریق تماس با دفتر روزنامه ۰۲-۸۸۴۷۵۷۹۰

فرایند بزرگ‌ای مناقصه ۲۰ کام

منتشر شد تعداد محدود است



سرخابی‌ها؛ از مزایده تا واگذاری در سال ۹۹



مسعود طاهری | مناقصه مزایده

خصوصی‌سازی دو باشگاه پرسپولیس و استقلال به یک آرزو تبدیل شده است. تاکنون چندین دولت قول خصوصی شدن سرخابی‌ها را داده‌اند اما هر بار تنها وعده‌ها پایدار مانده و خبری از خصوصی‌سازی نبوده است! در دولت روحانی البته عزم جدی‌تری نسبت به دیگر دولت‌ها برای خصوصی‌سازی سرخابی‌ها وجود داشت و در همان دولت نخست روحانی شاهد برگزاری مزایده‌هایی برای واگذاری سرخابی‌ها بودیم. مزایده‌ای چهار گانه که البته هیچ کدام سرانجام خوشی نداشتند و تنها در مزایده چهارم بود که دو خریدار برای به دست آوردن معتبرترین باشگاه‌های ایران توانستند گوی رقابت را از بقیه ببرند اما در نهایت آن‌ها نیز به دلیل عدم احراز اهلیت نتوانستند مهم‌ترین آرزوی میلیون‌ها هوادار سرخابی را برآورده کنند.

عزم مجدد واگذاری

با برگزاری مزایده چهارم و عدم موفقیت در آن پوری حسینی، رئیس وقت سازمان خصوصی گفت که کارشکنی برخی از نمایندگان مجلس نهم باعث عدم موفقیت در واگذاری سرخابی‌ها شده است. به هر شکل پرسپولیس و استقلال بعد از ناکامی در واگذاری، مجدداً به بدنه دولت بازگشتند. اما بعد از چند ماه دوباره مسعودسلطانی‌فر، وزیر ورزش دولت از نظر مثبت روحانی بر واگذاری مجدد سرخابی‌ها خبر داد. آن طور که دولت برنامه‌ریزی کرده بود، قرار بود که مجدداً سرخابی‌ها از طریق مزایده واگذار شوند. حتی مازار ناظمی، مدیر روابط عمومی وزارت ورزش در توییتر، رقم مزایده سرخابی‌ها را از مبلغ پایه ۵۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد!

ورود مجلس

بعد از اینکه دولت عزم جدی خود را برای واگذاری سرخابی‌ها نشان داد، مجلس نیز به این داستان ورود و اعلام کرد که بهترین راه واگذاری پرسپولیس و استقلال فرابورس است.

ویروس کرونا تا چند ساعت زنده می‌ماند؟

ابهامات و سوالات زیادی درباره کروناویروس جدید مطرح می‌شود، مثل اینکه این ویروس چقدر می‌تواند در محیط زنده بماند و برای پیشگیری از ابتلا به آن چه باید کرد؟

به گزارش ایسنا، محمد یزدانی متخصص بیماری‌های عفونی و استاد دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان اینکه کروناویروس جدید از آنفلوئانزایی که پشت سر گذاشتیم سخت‌تر نیست، گفت: مهم‌ترین راه‌های پیشگیری از کروناویروس جدید، دست ندادن، عطسه و سرفه نکردن در جمع و حداقل استفاده از دستمال و دست نمالیدن به دهان و چشم است.

یزدانی با اشاره به اینکه واکسن خاصی برای درمان این بیماری تولید نشده است، افزود: زنده ماندن این روبروس در سطح صاف پنج ساعت است، اما تا ۹ ساعت و بیشتر هم گفته شده است. این ویروس نمی‌تواند در هوا باقی بماند حتماً روی لباس، دست و محیط اطراف می‌نشیند و منتقل می‌شود. یزدانی با بیان اینکه مردم به هیچ وجه استرس نگیرند و زندگی خود را با آرامش ادامه دهند، گفت: این ویروس هم مانند سرماخوردگی و آنفلوئانزا است و مردم باید در محیط خانه بمانند و به جز در مواقع ضروری از منزل خارج نشوند.

مردم باید شاد باشند و به محیط‌های شلوغ و آلوده هم نروند. این متخصص بیماری‌های عفونی شست‌وشوی مرتب دست‌ها با آب و صابون به مدت ۲۰ ثانیه و استفاده از الکل ۶۰ درصد و مواد ضد عفونی را ضروری دانست و تأکید کرد: افراد دیابتی و کسانی که مشکل ایمنی دارند، حتماً ماسک استفاده کنند، اما برای عموم مردم استفاده از ماسک ضروری ندارد.



دکتر مسعود درانی، فوق تخصص بیماری‌های عفونی با بیان اینکه همانقدر که کرونا بسیار می‌تواند خطرناک باشد بسیار راحت نیز می‌شود از آن فرار کرد، گفت: تاکنون واکسنی برای این بیماری ساخته نشده و فکر می‌کنم تا ۱۵ ماه دیگر نیز نتواند ساخته شود.

درمان مناسبی هم برای آن وجود ندارد و درمان‌هایی که در رسانه‌ها ذکر می‌شود، درمان انتخابی هستند و هیچ ارگان رسمی نیز آن‌ها را تأیید نکرده است. بنابراین مردم باید برای جلوگیری از این بیماری و اشاعه آن همکاری کنند. مردانی افزود: تها‌راهی که می‌توان به واسطه آن از ورود این ویروس به شهرها و منازل مان جلوگیری کنیم، رعایت مسائل بهداشتی است. بنابراین باید شست‌وشوی دست را جدی بگیریم.

اگر در بچه‌های مدرسه‌ای کوچک‌ترین نشانه‌ای از علام بیماری مثل آبریزش بینی، عطسه و سرفه دیده شد، والدین‌شان از فرستادن آنها به مدرسه جدا خودداری کنند. مربیان بهداشت نیز در این زمینه جدی عمل کنند.

در این زمینه بیاورد تا مجلس آن را بررسی کند. سرخابی‌ها نیمه اول سال آینده واگذار می‌شوند

حال و بنابر اعلام وزیر ورزش، واگذاری دو باشگاه پرسپولیس و استقلال رسماً به نیمه اول سال آینده موکول شد. مسعود سلطانی‌فر که در مجمع باشگاه استقلال حاضر شده بود، با بیان اینکه در فرایند خاصی هستیم که باید زمینه‌های لازم برای واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی را فراهم کنیم، چنین گفت: امیدواریم بتوانیم با تمهیداتی که بعمل آمده مراحل تکمیلی را انجام بدهیم و وضعیت اسلاک و دارایی‌ها مشخص شود تا به امید خدا در نیمه اول سال آینده با توافق وزارت امور اقتصادی و دارایی و

حکمی که در بودجه سال ۹۸ برای این موضوع در نظر گرفته شده بود اصلاح نشده است و زمان برای ارائه سهام این دو باشگاه همان شهریورماه سال جاری است. در بودجه سال ۹۸ ذکر شده بود که ابتدا باید پنج‌درصد از سهام این دو باشگاه در فرابورس با مکانیزم بلوکی - کنترلی عرضه شود و سپس کشف قیمت انجام شود و سپس سهام این دو باشگاه در فرابورس عرضه شود که با توافق مجلس و دولت قرار شد این روش تغییر کند و ابتدا برند این دو باشگاه عرضه شود و متقاضی خرید برند مشخص شود و سپس براساس آن سهام سرخابی‌ها در فرابورس ارائه شود. ممکن است تا آخر اسفندماه نیز واگذاری این دو باشگاه انجام نشود و در این صورت دولت باید لایحه‌ای به مجلس ارائه کند یا حکم جدید در بودجه سال ۹۹

مجلس همچنین اعلام کرد که سرخابی‌ها باید تا نیمه اول سال ۹۸ واگذار شوند اما در عمل این اتفاق نیفتاد. مجلس اعلام کرد که با دولت بر سر زمان جدید واگذاری سرخابی‌ها به توافق رسیده است. در همین ارتباط حمیدرضا فولادگر، رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی مجلس چند ماه قبل با اشاره به آخرین وضعیت واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی، چنین گفت: در بودجه سال ۹۸ قید شده بود این دو باشگاه باید تا شهریورماه سال جاری واگذار شوند که این اتفاق نیفتاد. با توجه به اینکه این دو باشگاه تا شهریورماه واگذار نشدند، طی توافقی که با دولت داشتیم مقرر شد تا این واگذاری تا اسفندماه سال جاری انجام شود، البته تاکنون

هفت فیلم اکران نوروز ۹۹ مشخص شدند

کدام از این فیلم‌ها آن دو فیلم جایگزین می‌شوند که نام این دو فیلم فعلاً نزد ما محفوظ است. این عضو شورای اکران نوروزی در پاسخ به این سؤال که چرا فیلم سینمایی «دین این فیلم جرم است» که برای دومین سال پیاپی متقاضی اکران نوروز بوده است، در ترکیب فیلم‌های امسال هم غایب است، گفت: فیلم‌های زیادی متقاضی اکران نوروزی بودند اما این فیلم جزء انتخاب‌های ما در شورای اکران نوروزی نبود. رئیس شورای صنفی نمایش در پایان درباره اولویت فیلم‌های جشنواره فیلم فجر در اکران نوروزی اظهار کرد: فیلم‌های اکران نوروزی در اولویت بودند و براساس همین هم فیلم‌ها انتخاب شدند ولی ما سعی کردیم با عدالت با دفاتر بخش بر خورد کنیم و نوع فیلم‌ها را هم در نظر داشته باشیم.

جزء همین ترکیب اکران نوروزی محسوب می‌شود. به گفته امیربوسفی سرگروه فیلم‌ها هم به صورت قرعه‌کشی معین شده و هنوز تاریخ قطعی آغاز اکران نوروز ۹۹ مشخص نشده است. وی افزود: در جلسه‌ای که برگزار شد. محمد مهدی طباطبایی‌نژاد، مدیر اداره ارزشیابی و نظارت سازمان سینمایی، منوچهر شاهسوزاری، مدیرعامل خانه سینما، محمود آربابی، نماینده رئیس سازمان سینمایی، محمد رضا فرجی و من به عنوان رئیس شورای صنفی نمایش حضور داشتیم و مقرر شد برای فیلم‌های «آینده» و «به‌زودی» در سرگروه‌ها هفته آینده جلسه قرعه‌کشی برگزار خواهد شد. امیربوسفی همچنین یادآور شد: دو فیلم دیگر به‌عنوان فیلم‌های رزرو انتخاب شده‌اند که در صورت ترسیدن هر

سینمایی در گفت‌وگو با مهر، درباره فیلم‌های اکران نوروزی در جلسه شورای صنفی نمایش مقرر شد فیلم سینمایی «بازپو» به کارگردانی امیرحسین قهرایی در سرگروه باغ کتاب، «لاله» به کارگردانی اسدا، نیک‌نژاد در سرگروه ماندانا، «شنای پروانه» به کارگردانی محمد کارت در سرگروه مگامال، «لامینور» به کارگردانی داریوش مهرجویی در سرگروه کورش، «پسرکشی» به کارگردانی محمدهادی کریمی در سرگروه ایران مال، و «زن‌ها فرشته‌اند» به کارگردانی آرش معریان در سرگروه ایران به‌عنوان فیلم‌های اکران نوروز ۹۹ روی پرده بروند. وی افزود: «خوب بد جلف؛ ارتش سری» به کارگردانی پیمان قاسم‌خانی هم پیش از این در سرگروه آزادی نمایش خود را آغاز کرده است که



ترکیب هفت فیلم اکران سینماها در نوروز ۹۹ در حالی معرفی شد که تنها سه فیلم «شنای پروانه»، «خوب، بد، جلف ۱۲، ارتش سری» و «پسرکشی» از جشنواره سی‌وهشتم فیلم فجر در آن حضور دارند. محسن امیربوسفی رئیس شورای صنفی نمایش و عضو شورای اکران نوروزی سازمان

معاون وزیر و رئیس هیأت عامل ایمیدرو

میزان پیشرفت نقشه راه معدن و صنایع معدنی بیش از ۶۰ درصد است



رئیس هیأت عامل ایمیدرو گفت: تا پایان بهمن ماه بیش از ۶۰ درصد از نقشه راه معدن اجرا شده است. به گزارش مناقصه مزایده، خداداد غریب پور در نشست پایش نقشه راه معدن و صنایع معدنی ضمن بیان این مطلب اظهار داشت: نقشه راه معدن و صنایع معدنی با ۷۲ راهبرد و ۱۴۵ هدف تا اقی ۱۴۰۰، براساس قوانین مرتبط با این حوزه نظیر قانون معدن، قانون رفع موانع تولید و... تدوین شده است. وی ادامه داد: این نقشه راه، برنامه زمان بندی برای اجرا دارد. رئیس هیأت عامل ایمیدرو با بیان اینکه میزان پیشرفت نقشه راه معدن و صنایع معدنی تا پایان بهمن ماه از ۶۰ درصد عبور کرد، تصریح کرد: این نقشه راه از نیمه دوم سال ۹۷ آغاز شده و تاکنون از برنامه (سالانه ۲۵ درصد) جلوتر است. ۴۰ درصد باقی مانده نقشه راه، طی دو سال آینده محقق خواهد شد.

وی افزود: ایمیدرو مسئول اجرا و پیگیری ۲۳ راهبرد (۴۶ درصد) نقشه راه بخش معدن و صنایع معدنی است. غریب پور با بیان اینکه یکی از برنامه های ایمیدرو برای افزایش حضور بخش خصوصی در توسعه بخش معدن و صنایع معدنی، واگذاری شرکت ها و پهنه های اکتشافی به این بخش است، گفت: رویکرد ما در ایمیدرو توسعه همه جانبه است و پس از واگذاری ها، نظارت های خود را به طور پیوسته از روند فعالیت راهبران شرکت ها با مسؤولان استخراج و فروش برای بهبود وضعیت، اعمال می کنیم.

وی ادامه داد: تأکید ما در ایمیدرو، کنار گذاشتن هدف های غیر قابل تحقق و پیگیری جدی هدف گذاری های قابل انجام همچون اکتشاف، واگذاری، نوسازی، آموزش، محیط زیست و موارد مشابه است. رئیس هیأت عامل ایمیدرو با بیان اینکه مداومت و اصرار بر یک کار درست باعث تحقق آن می شود، اظهار داشت: اگر هر فردی در مسؤولیت خود، کارها را به نحو مطلوب انجام دهد، کشور توسعه می یابد. وی ادامه داد: با هدف گذاری صحیح و داشتن اراده و پشتکار، می توانیم کارهای عظیمی در کشور انجام دهیم. در ایمیدرو به دنبال نهادهی کردن این فرهنگ هستیم. غریب پور یادآور شد: در تدوین استراتژی ایمیدرو، خواستار ارائه گام های عملی برای تحقق اهداف شده ایم.

توسط ایمیدرو برگزار می شود

مناقصه انتخاب مشاور مطالعات طرح جامع آلومینیم

محمد قره داغلی | مناقصه

صنعت آلومینیم در ایران با توجه به اکتشافات معدنی، سرمایه گذاری انجام شده و ظرفیت صادراتی یکی از صنایع پراهمیت می باشد به همین دلیل ضرورت دارد تا زنجیره تولید آلومینیم از ابتدا تا انتها کامل باشد چرا که در حال حاضر بخش عمده ای از مواد اولیه برای تولید در صنعت آلومینیم از جمله آلومینیم فلوراید، کربولیت ها و آلومینا وارداتی هستند و تهیه یک طرح جامع در این صنعت می تواند راهگشا باشد. چرا که با برنامه ریزی دقیق و درست می توان

بخشی از سرمایه ها را به سمت تولید این فلز استراتژیک برد و این امر مستلزم تدوین طرح جامع در صنعت آلومینیم کشور می باشد. در این راستا وزارت صنایع و دولت به عنوان سیاست گذار به منظور تسریع در تکمیل طرح های نیمه تمام و مشارکت بخش خصوصی توانمند تهیه طرح های آلومینیم را در دست بررسی دارد در این باره خداداد غریب پور، رئیس هیأت عامل ایمیدرو گفته بود: امروز توسعه صنعت آلومینیم به ویژه تأمین مواد اولیه این صنعت، برای کشور اهمیت استراتژیک دارد. به همین جهت طرح جامع آلومینیم مهم ترین سند، برای جبران عقب ماندگی این صنعت به شمار

می آید. به همین منظور ایمیدرو ارزیابی کیفی انتخاب مشاور مطالعات طرح جامع آلومینیم کشور را به فراخوان گذاشت. ایمیدرو در نظر دارد براساس بند ۳۸ تصویب نامه سنداد اقتصاد مقاومتی و نقشه راه معدن و صنایع معدنی به منظور سیاست گذاری و تبیین استراتژی های کلان در حوزه آلومینیم با هدف رفع چالش های موجود و ارتقای جایگاه این صنعت، نسبت به ارزیابی کیفی مشاوران واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام کند.

مهلّت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه، از زمان انتشار آگهی روزنامه تا ساعت ۱۲ روز پنجشنبه مورخ ۱۵

اسفندماه سال ۹۸ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir است. مهلت ارائه پیشنهاد و محل تسلیم اسناد ارزیابی کیفی، تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶) روز دوشنبه مورخ ۲۶ اسفند ۹۸ به آدرس سامانه تدارکات الکترونیک دولت است.

زمان گشایش پاکت های ارزیابی کیفی نیز ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۲۷ اسفندماه سال ۹۸ در محل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران خواهد بود. برای اطلاعات بیشتر، با شماره تلفن ۴۱۹۳۴-۰۲۱ تماس بگیرید.



احداث پایگاه امداد و نجات مرکزی در منطقه زغال دار طیس با ۲۱۰۰ متر مربع زیربنای ساختمانی و ۲۵۰۰ متر مربع محوطه سازی در دستور کار قرار گرفته است، افزود: جانمایی این پایگاه در محدوده پروژه ۴ انجام و سرمایه گذاری مورد نیاز جهت احداث پایگاه (به غیر از هزینه تجهیزات) بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال برآورد شده است که در مرحله انتخاب پیمانکار جهت اجرای طرح بوده و در سال ۱۴۰۰ به بهره برداری خواهد رسید.

خواهد شد. به گفته وی در حال حاضر در طرح های در دست اجرا بالغ بر ۵۴۰ نفر اشتغال مستقیم ایجاد شده است که با بهره برداری کامل از طرح ها، طی پنج سال آتی ظرفیت تولید سالیانه به یک میلیون و ۱۰۰ هزار تن زغال سنگ خام و ۷۰۰ هزار تن زغال سنگ ککسانتره خواهد رسید و ظرفیت اشتغال مستقیم بالغ بر ۲۵۰۰ نفر را در پی خواهد داشت. عسکری با بیان اینکه در راستای ارتقای زیرساخت های ایمنی، طرح

مدیر مجتمع معادن زغال سنگ طیس خبر داد

طیس قطب زغال سنگ کشور

۱۳۹۷ به شرکت توسعه معادن سرب و روی مهدی آباد واگذار شده است، افزود: پس از چهار سال دوره تجهیز، بهره برداری از این معدن در سال ۱۴۰۱ با ظرفیت تولید سالانه ۱۵۰ هزار تن ککسانتره زغال سنگ حرارتی آغاز

گفت: منطقه زغال دار طیس با وسعتی بالغ بر ۳۰ هزار کیلومتر مربع و ذخیره اکتشافی ۲،۷۵ میلیارد تن زغال سنگ کک شو و حرارتی، غنی ترین و بزرگ ترین ناحیه زغالی ایران محسوب می شود که حدود ۷۶ درصد ذخایر زغالی کشور را در خود جای داده است. وی با اشاره به سیاست گذاری شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در راستای طرح جامع فولاد و زغال سنگ کشور، بیان کرد: در این راستا تعدادی از

مدیر مجتمع معادن زغال سنگ طیس گفت: منطقه زغال دار طیس با وسعتی بالغ بر ۳۰ هزار کیلومتر مربع و ذخیره اکتشافی ۲،۷۵ میلیارد تن زغال سنگ کک شو و حرارتی، غنی ترین و بزرگ ترین ناحیه زغالی ایران محسوب می شود که حدود ۷۶ درصد ذخایر زغالی کشور را در خود جای داده است، به گزارش مناقصه مزایده، حمیدرضا عسکری؛ مدیر مجتمع معادن زغال سنگ طیس با بیان این مطلب



مزایه عمومی

اجاره و بهره برداری از تابلوها و فضاهای تبلیغاتی

سازمان سیما، منظر، فضای سبز شهری شهرداری تبریز برابر مجوز شماره ۱۶۱۹۰/۱۲ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۸ در نظر دارد تابلوهای تبلیغاتی با مشخصات و قیمت پایه، در قالب پک های جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	نام پک / یلبورد	مساحت تابلوها (متر مربع)	مبلغ پایه برای سه سال (ریال)	میزان سپرده (ریال)
۱	پک ۱۲	۲۲۸	۴,۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۲۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	پک ۱۹	۲۲۴	۴,۶۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	پک ۲۸	۲۸۸	۷,۵۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۹۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	پک ۳۴	۱۴۴	۳,۴۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	پک ۳۵	۲۹۴	۶,۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	پک ۳۶	۲۸۵	۶,۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۷	پک ۳۷	۳۱۸	۴,۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰
۸	پک ۳۸	۲۸۸	۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰
۹	پک ۳۹	۳۴۵	۳,۴۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	پک ۴۰	۳۶۰	۲,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۱	پک ۴۱	۱۸۰	۲,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۲	پک ۴۲	۱۶۸	۲,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۳	پک ۴۳	۳۲۷	۳,۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۴	پک ۴۴	۱۳۵	۱,۴۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۵	پک ۴۵	۲۲۵	۲,۵۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰

- مدت بهره برداری:** مدت بهره برداری از پک های فوق، ۳۶ ماه (سه سال شمسی) می باشد.
- سپرده شرکت در مزایده:** واریز مبالغ فوق به عنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت نقد به حساب ۱۰۰۸۰۴۱۴۳۵۱۸ سازمان سیما، منظر، فضای سبز شهری نزد بانک شهر و یا ارایه ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ فوق الزامی می باشد.
- مهلت قبول پیشنهادات:** آخرین مهلت قبول پیشنهادات از تاریخ چاپ آگهی لغایت ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۰ می باشد. تمام پیشنهادات همان روز ساعت ۱۵:۳۰ در محل سازمان سیما، منظر، فضای سبز شهری شهرداری تبریز مفتوح خواهند شد.
- سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادهای مختار است که در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد.
- هزینه آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.
- نحوه و محل تحویل پیشنهادات:** متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ مدارک و اطلاع از جزئیات و شرایط مزایده و تحویل پاکت (الف) و (ب) به واحد امور قرارداد سازمان و برای تسلیم پیشنهاد همه روزه به غیر از روزهای تعطیل در ساعات اداری به دبیرخانه سازمان واقع در پارک ائل گلی، ساختمان اداری سازمان سیما، منظر، فضای سبز شهری شهرداری تبریز مراجعه نمایند.
- سایر شرایط:** سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج می باشد که برای دریافت این اسناد می توانید به سایت سازمان به آدرس www.parks.tabriz.ir مراجعه فرمایید.

مسعود برزگر جلالی - مدیر عامل سازمان

فراخوان



نوبت دوم

شناسایی شرکت های مشاور داوطلب در اجرای طرح کاهش پیک بار

شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان به منظور اجرای طرح کاهش پیک بار مشترکین خانگی و تجاری حوزه عملیاتی خود در نظر دارد از شرکت های واجد صلاحیت که در زمینه فوق فعالیت دارند دعوت به عمل آورد.

شماره فراخوان	شرح
۹۸-۱۵۴	فراخوان شناسایی شرکت های مشاور داوطلب در اجرای طرح کاهش پیک بار مشترکین خانگی و تجاری حوزه عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان

- آخرین مهلت ارسال مدارک جهت ارزیابی:** حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۱
- اطلاعات تماس کارفرما جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص جزئیات طرح:** کرمان، خیابان خواجهی کرمانی، خیابان توانیر، شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان، ساختمان شماره ۳، دفتر مدیریت مصرف تلفن: ۳۲۵۳۹۶۹۲-۰۳۴
- حوزه عملیاتی شرکت شامل (شهرستان های کرمان، رفسنجان، زرنند، شهر بابک، راور، کوهبنان و انار) می باشد.
 - ضمناً این آگهی عیناً در سایت های اطلاع رسانی ذیل قابل دسترسی می باشد.
 - سایت اینترنتی این شرکت به آدرس: www.nked.co.ir می باشد
 - شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی: www.tavanir.org.ir می باشد
 - پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir> می باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع برق شمال استان کرمان

آگهی مزایه



اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته محک مطلق در نظر دارد نسبت به فروش ماشین آلات و تجهیزات واقع در جاده خاوران، بعد از میدان پارچین، جاده جمال آباد، بعد از نوساز صنعت، خیابان صنعت ششم، آخرین کارخانه دست راست از طریق مزایده و با وضع موجود که مشخصات شرایط مورد مزایده در نظایر کارشناسی قید شده است، نظریه در اداره تصفیه موجود و متقاضیان می توانند مفاد نظریه را ملاحظه و مطالعه و از مورد مزایده بازدید نمایند با شرایط ذیل در سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۷ در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی: تهران، خیابان سپهبد قری، تقاطع خیابان سمیه، مجتمع قضایی شهید بهشتی، طبقه ۷، شعبه پنجم اقدام نماید.

الف : مشخصات اموال
ماشین آلات و تجهیزات، قطعات موجود در انبار، تجهیزات هوای فشرده و دیزل ژنراتور، تجهیزات آزمایشگاه، تأسیسات آبرسانی/هوارسانی، تأسیسات الکتریکی، تجهیزات اداری، اثاثیه و منصوبات و ماشین آلات دیو شده و مستهلک طبق نظریه شماره ۹۸-۱۰۲ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۱۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد و مقداری ضایعات آهن آلات نیز در محوطه کارخانه از قرار کیلویی ۲۸,۵۰۰ ریال

- ب : شرایط شرکت در مزایده**
 - قیمت پایه مزایده اموال طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۱۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد همچنین قیمت آهن آلات ضایعاتی پس از وزن کشی به مبلغ فوق اضافه می گردد.
 - پیشنهادهندگان باید قبلاً ۱۰٪ قیمت پایه مزایده مبلغ ۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۰۰۴۳۳۹۳۳۰۰۸۰۸ ورشکستگان اداره تصفیه نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری کد ۵۷۷ واریز و با معادل رقم فوق چک بانکی اخذ و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند و الباقی قیمت پیشنهادی خود را حداکثر ظرف ۴۸ ساعت از تاریخ جلسه مزایده نقداً به حساب اداره واریز و قبض آن را ارایه نمایند. بدیهی است که تحویل مورد مزایده منوط به پرداخت ۱۰۰ درصد قیمت پیشنهادی برنده مزایده امکان پذیر بوده و اگر برنده مزایده در موعد مقرر تعهدات خود را انجام ندهد اداره از محل ۵ درصد پیش پرداخت در بدو امر کلیه خسارت های وارده را دریافت و سپس حسب مورد الباقی پول را به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط خواهد نمود و مزایده انجام شده باطل و مزایده مجدد طبق مقررات برگزار خواهد شد.

- پیشنهادهای باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت ورشکسته محک مطلق با مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۱۱:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۷ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی: تهران، خیابان سپهبد قری، مجتمع قضایی شهید بهشتی، طبقه هفتم تسلیم نمایند.
- پیشنهادهای در ساعت ۱۲:۰۰ همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم، مشروط، فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

جلیلی - مستشار قضایی شعبه پنجم اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران

